[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                   №    №

 О закреплении ответственных

 за  содержание и эксплуатацию
 прудов
             1. Закрепить ответственных за содержание  и  эксплуатацию  прудов в районе (согласно Приложению).

             2. Считать утратившим силу распоряжение администрации района от 13.03.2009 года N 83 " О закреплении ответственных  за содержание и эксплуатацию прудов".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на    заместителя главы администрации  О.Л.Зыкова.
Глава администрации района                                        Н.Г.Саркисов
Чеснокова

2-11-20

                                            Приложение

                                                 к распоряжению администрации

                                                  от 07.04.2011г.     180

С П И С О К

прудов на территории Шарангского района.
	NN
	Местонахождение                                                  пруда
	Площадь                                га
	Землепользователь
	Ответственный
за содержание   и эксплуатацию

	1.
	деревня Преображенка
	1.4
	Кушнурская с/администрация
	глава  Кушнурской   сельской администрации    ( по согласованию)

	2.
	село Роженцово
	7.9
	Роженцовская с/администрация
	Глава Роженцовской сельской администрации   (по согласованию)

	3.
	деревня Куклино
	5.1
	ООО " Роженцово"
	Глава Роженцовской сельской администрации   (по согласованию)

	4.
	деревня Б-Доброво
	28.1
	к/з "Заветы Ильича"
	 Глава Роженцовской сельской администрации   (по согласованию)

	5.
	деревня Королево
	4.8
	к/з "Заветы Ильича"
	 Глава Роженцовской сельской администрации   (по согласованию)

	6.
	деревня Чемоданово
	5.1
	Черномужская с/администрация
	глава  Черномужской сельской администрации   (по согласованию)

	7.
	деревня Морозово
	18,2
	Черномужская сельская администрация
	глава  Черномужской сельской администрации (по согласованию)

	8.
	деревня Туманка
	2,0
	Черномужская с/администрация
	глава  Черномужской сельской администрации (по согласованию)

	9.
	р.п.Шаранга (ул.Парковая)
	2,1
	Шарангская п/администрация
	Глава Шарангской поселковой администрации (по согласованию)

	10.
	р.п. Шаранга
	40,0
	Шарангская п/администрация
	Глава Шарангской поселковой администрации (по согласованию)

	11.
	ул.Заовражная(р.п.Шаранга)
	0,9
	Шарангская п/администрация
	Глава Шарангской поселковой администрации (по согласованию)

	12.
	р.п.Шаранга (лесхоз)
	5,0
	р.п.Шаранга (лесхоз)
	 Глава Шарангской поселковой администрации (по согласованию)

	13.
	Кр.Горка
	5,9
	Роженцовская с/администрация
	директор ГУ Шарангский лесхоз
(по согласованию)

	14.
	деревня  Кугланур
	7,4
	Кугланурская с/администрация
	глава Б.Рудкинской сельской администрации

(по согласованию)

 180

07.04.2011г